
UCHWAŁA NR X/77/2025 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, 214, 215, 222, 235-237 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Klasyfikacja budżetowa Dochody 
dział rozdział § 

Wyszczególnienie 
zwiększenia zmniejszenia 

Plan budżetu 
po zmianach 

756   Doch.od osób pr.,fiz.i innych 26.727  23.744.730,49 
 75618  Wpł.z innych opł.na podst.ustaw 26.727  211.727 
  0270 Wpływy z cześci opłaty za 

zezwol.na sprzedaż nap.alkohol. w 
obrocie hurtowym 

26.727  26.727 

758   Różne rozliczenia 143.778  14.382.212,51 
 75835  Rezerwa na uzup.dochodów jst 143.778  965.875,73 
  2750 Środki na uzup.dochodów gmin 143.778  965.875,73 

900   Gosp.komun.i ochr.środow. 51.225  7.813.391 
 90005  Ochrona pow.atmosf.i klimatu 51.225  804.384 
  2460 Środki od pozostałych jednostek 51.225  81.225 

926   Kultura fizyczna i sport 79.970  259.970 
 92601  Obiekty sportowe 79.970  259.970 
  6290 Środki na dofin.inwest.gmin 79.970  79.970 

Razem 301.700   
Klasyfikacja budżetowa Wydatki 
dział rozdział § 

Wyszczególnienie 
zwiększenia zmniejszenia 

Plan budżetu 
po zmianach 

801   Oświata i wychowanie 143.122 14 19.402.744 
 80101  Szkoły podstawowe 77.097 14 10.107.947 
  4110 

4120 
4240 
4790 

Składki na ubezp.społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup środków dydaktycznych 
Wynagrodz.osobowe nauczycieli 

11.044 
1.579 

 
64.474 

 
 

14 

1.245.121 
178.025 
26.986 

5.537.582 
 80103  Oddz.przedszk.w szk.podstaw. 8.591  1.006.610 
  4110 

4120 
4790 

Składki na ubezp.społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodz.osobowe nauczycieli 

1.237 
176 

7.178 

 132.867 
18.901 

491.759 
 80104  Przedszkola 21.297  2.512.754 
  4110 

4120 
4790 

Składki na ubezp.społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodz.osobowe nauczycieli 

3.060 
436 

17.801 

 299.778 
42.726 

1.144.371 
 80107  Świetlice szkolne 4.825  384.935 
  4110 

4120 
4790 

Składki na ubezp.społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodz.osobowe nauczycieli 

690 
99 

4.036 

 50.980 
7.304 

271.596 
 80149  Realiz.zad.wym.stos.specjalnej 

organiz. nauki w przedszolach 
13.176  1.167.027 

  4110 
4120 

Składki na ubezp.społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

1.891 
270 

 160.721 
22.915 

Id: 7FB575A4-720A-4456-BC9E-DCD1D9B9029D. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodz.osobowe nauczycieli 11.015 763.299 
 80150  Realiz.zad.wym.stos.specjalnej 

organiz.nauki w szkołach podst. 
18.122  1.895.049 

  4110 
4120 
4790 

Składki na ubezp.społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodz.osobowe nauczycieli 

2.592 
371 

15.159 

 258.693 
37.033 

1.341.694 
 80153  Zapew.uczniom prawa do bezpł. 

dostępu do podręczników 
14  14 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 14  14 
851   Ochrona zdrowia 58.904  295.704 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58.904  192.904 
  4170 

4210 
4300 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaż. 
Zakup usług pozostałych 

20.000 
18.904 
20.000 

 62.900 
52.904 
40.000 

854   Edukacyjna opieka wychow. 670  151.002 
 85404  Wczesne wspom.rozw.dziecka 670  79.602 
  4110 

4120 
4790 

Składki na ubezp.społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodz.osobowe nauczycieli 

96 
14 

560 

 11.063 
1.578 

62.144 
900   Gosp.komun.i ochrona środow. 73.178 2.000 11.606.715 

 90005  Ochrona pow.atmosf.i klimatu 73.178  842.124 
  4300 Zakup usług pozostałych 73.178  76.554 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  2.000 638.541 
  6050 Wydatki iwestyc.jedn.budżet.  2.000 121.000 

921   Kultura i ochr.dziedz.narod. 2.000  1.837.217 
 92109  Domy i ośr.kult., świetl.i kluby 2.000  1.434.217 
  4210 Zakup materiałów i wyposaż. 2.000  89.117 

926   Kultura fizyczna i sport 202.926  699.226 
 92601  Obiekty sportowe 202.926  596.226 
  6050 Wydatki inwest.jedn.budżet. 202.926  202.926 

Razem 480.800 2.014  

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe - 61.023.617 zł, 

1) Dochody majątkowe - 10.221.845 zł, w tym: 

a) dotacje i środki na inwestycje -  10.121.845 zł; 

b) dochody ze sprzedaży majątku -        100.000 zł; 

2) Dochody bieżące  - 50.801.772 zł. 

2. Wydatki budżetowe - 63.626.703 zł, w tym: 

1) Wydatki majątkowe - 16.640.401 zł; 

2) Wydatki bieżące  - 46.986.302 zł. 

§ 3. Deficyt budżetowy w kwocie 2.603.086 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 2.603.086 zł. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł, 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Cekcyn do udzielania pożyczek z budżetu gminy do kwoty 100.000 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy Cekcyn do dokonywania zmian w budżecie w zakresie zadań dotyczących 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, polegających na 
zmianach w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej. 

Id: 7FB575A4-720A-4456-BC9E-DCD1D9B9029D. Podpisany Strona 2



§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w  Urzędzie 
Gminy Cekcyn. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Id: 7FB575A4-720A-4456-BC9E-DCD1D9B9029D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1

do UCHWAŁY Nr X/77/2025

RADY GMINY CEKCYN

z dnia 20 maja 2025r.

Paragraf Kwota Kwota

przed zmianą po zmianie

905 Przychody jst z niewykorzystanych środków na rachunku 0 3 910 345

bieżącym wynikające z rozliczeń dochodów i wydatków

950 Inne źródła (wolne środki) 0 0

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 100 000 100 000

ze środków publicznych

952 Kredyty i pożyczki 3 733 259 0

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 0 0

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0 0

Przychody ogółem 3 833 259 4 010 345

Paragraf Kwota Kwota

przed zmianą przed zmianą

991 Udzielone pożyczki i kredyty 100 000 100 000

992 Spłaty kredytów i pożyczek 1 307 259 1 307 259

Razem rozchody 1 407 259 1 407 259

WS/-

Informacje uzupełniające

1. Pokrycie deficytu w kwocie 2.603.086 zł

1.1 wolne środki - 2.603.086 zł.

2. Pokrycie spłaty rozchodów w kwocie 1.307.259 zł

2.1 wolne środki  –  1.307.259 zł.

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Przychody

Rozchody

Id: 7FB575A4-720A-4456-BC9E-DCD1D9B9029D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  X/77/2025

RADY GMINY CEKCYN

z dnia 20 maja 2025r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne Jednostka

koszty organizac.

finansowe Rok realizuj.

Budżetowy Środki Środki progr.lub

2025 Dochody Kredyty pochodzące wymien. koordynuj.

(7+8+9+10) własne jst  Pożyczki z innych art. 5 ust. 1 wykonanie

Obligacje żródeł* pkt programu

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

0 Urząd Gminy A.

1. 010 01043 Budowa pozostałych sieci wodociągowych 60 000 60 000 60 000 0 0 0 B.

(przejęcie sieci wodociagowej w Hucie) 0 C.

0 j.w. A.

2. 010 01044 Budowa pozostałych sieci kanalizacyjnych (dokumen- 160 000 160 000 160 000 0 0 0 B.

tacja sieci wodociągowo-kanalizacyjnej) 0 C.

2 986 709 j.w. A.

3. 600 60016 Budowa drogi gminnej Suchom-Lisiny 5 131 000 5 131 000 2 144 291 0 0 0 B.

0 C.

Przebudowa drogi gminnej nr 010353C w granicach 0 j.w. A.

4. 600 60016 pasa drogowego polegająca na przebudowie jezdni 1 100 000 1 100 000 883 000 0 0 0 B.

i zjazdów w m. Brzozie gmina Cekcyn 217 000 C.

Inne wydatki na inwestycje drogowe w ramach f-szu sołec- 0 j.w. A.

5. 600 60016 kiego oraz projekty (Kruszka-Huta, Brzozie, Krzywogoniec, 337 230 337 230 337 230 0 0 0 B.

Iwiec, Zielonka, Łosiny, Stary Sumin) 0 C.

0 j.w. A.

6. 600 60016 Wykupy gruntów pod drogi (Ludwichowo, Zalesie, Brzozie, 140 000 140 000 140 000 0 0 0 B.

Iwiec) 0 C.

0 j.w. A.

7. 600 60016 Zakup wysięgnikowej kosiarki do koszenia poboczy 90 000 90 000 90 000 0 0 0 B.

oraz przyczepki towarowej jednoosiowej 0 C.

Zadania inwestycyjne w 2025r.

Planowane wydatki

Z tego źródła finansowania

Id: 7FB575A4-720A-4456-BC9E-DCD1D9B9029D. Podpisany Strona 1



Dofinansowanie zakupu radiowozów dla Komendy 0 j.w. A.

8. 754 75405 Powiatowej Policji lub Posterunków Policji na terenie 7 000 7 000 7 000 0 0 0 B.

Powiatu Tucholskiego (Program "Złotówka dla Policji") 0 C.

0 j.w. A.

9. 754 75412 Termomodernizacja remiz strażackich w Zdrojach, 565 000 565 000 65 000 0 0 0 B.

Zielonce i Iwcu (bonus frekwencyjny) 500 000 C.

0 j.w. A.

10. 754 75412 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 500 000 500 000 500 000 0 0 0 B.

Ochotniczej Straży Pożarnej w Cekcynie 0 C.

0 j.w. A.

11. 851 85121 Zakup unitu stomatologicznego 80 000 80 000 80 000 0 0 0 B.

0 C.

0 j.w. A.

12. 852 85203 Zakup samochodu na potrzeby Dziennego Domu 300 000 300 000 300 000 0 0 0 B.

Pomocy w Cekcynie 0 C.

276 000 j.w. A.

13. 855 85516 Budowa Publicznego Żłobka w Cekcynie 1 476 000 1 476 000 0 0 0 1 200 000 B.

0 C.

0 j.w. A.

14. 900 90001 Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Kanałowej 380 000 380 000 125 830 0 0 254 170 B.

w Cekcynie 0 C.

0 j.w. A.

15. 900 90005 Realizacja programu "Ciepłe mieszkanie" 146 174 146 174 0 0 146 174 0 B.

0 C.

Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na 576 985 j.w. A.

16. 900 90005 terenie gminy Cekcyn do obiektów będących 592 772 592 772 15 787 0 0 0 B.

własnością gminy 0 C.
Budowa oświetlenia drogowego w m. Małe Gacno, 0 j.w. A.

17. 900 90015 Mikołajskie, Okoninek, dowieczenie lamp w m.Ostrowo, 121 000 121 000 121 000 0 0 0 B.

ustawienie lamp solarnych w m.Krzywogoniec i W.Budziska 0 C.
0 j.w. A.

18. 900 90019 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 21 000 21 000 21 000 0 0 0 B.
ścieków 0 C.

0 j.w. A.

19. 900 90095 Wykonanie dokumentacji projektowej na montaż 12 000 12 000 12 000 0 0 0 B.

pieca c.o. na gaz w budynku GOK w Cekcynie 0 C.
Id: 7FB575A4-720A-4456-BC9E-DCD1D9B9029D. Podpisany Strona 2



Remont i przebudowa budynku Urzędu Gminy 2 000 000 j.w. A.

20. 900 90095 w Cekcynie oraz budynku komunalnego w którym 2 520 000 2 520 000 520 000 0 0 0 B.

mieści się Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 0 C.

Zdrowotnej w Cekcynie

0 j.w. A.

21. 900 90095 Remont budynku komunalnego w Nowym Suminie 20 000 20 000 20 000 0 0 0 B.

(fundusz sołecki) 0 C.

0 j.w. A.

22. 900 90095 Wykonanie dokumentacji projektu rozbudowy SPZOZ 30 000 30 000 30 000 0 0 0 B.

o dodatkowe pomieszczenia na potrzeby rehabilitacji 0 C.

0 A.

23. 900 90095 Remont i przebudowa budynku starego przedszkola 2 318 299 2 318 299 433 462 0 0 1 884 837 B.

z przeznaczeniem na bibliotekę 0 C.

0 A.

24. 900 90095 Zakup i ustawienie ogólnodostepnej toalety publicznej 250 000 250 000 250 000 0 0 0 B.

w Cekcynie 0 C.

0 j.w. A.

25. 900 90095 Zakup nieruchomości oraz działek gruntowych 80 000 80 000 80 000 0 0 0 B.

C.

0 A.

26. 926 92601 Budowa trybun przy boisku piłkarskim w Cekcynie 202 926 202 926 122 956 0 79 970 0 B.
0 C.

16 640 401 16 640 401 6 518 556 0 6 782 838 3 339 007 X

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła (np.wpłaty mieszkańców)

Ogółem

* Źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (od wojewody, z ministerstw)

Id: 7FB575A4-720A-4456-BC9E-DCD1D9B9029D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do UCHWAŁY Nr  X/77/2025

RADY GMINY CEKCYN

z dnia 20 maja 2025r. 

Lp. Sołectwo Kwota Klasyfikacja budżetowa

1. Brzozie 1/ Przygotowanie dokument.projektowej na budowę drogi 010353 Brzozie-Suchom, tzw. "Szabernak" 6 000,00 600-60016-6050

2/ Funkcjonowanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 10 000,00 921-92109-4210

3/ Doposażenie i remont OSP 2 000,00 754-75412-4210

4/ Pobudzanie aktywności obywatelskiej (organizacja imprez okolicznościowych) 4 000,00 921-92195-4210

5/ Utrzymanie terenów zielonych 692,95 900-90095-4210

Razem 22 692,95 -

2. Cekcyn 1/ Pobudzanie aktywności obywatelskiej (piknik rodzinny na osiedlu przy ul. Szerokiej) 5 000,00 921-92195-4210

2/ Zakup dwóch wiat zmianowych na boisko piłkarskie 10 000,00 926-92601-4210

3/ Dofinansowanie rajdu CYCLOCEKCYN 7 000,00 926-92605-4210

4/ Utrzymanie gminnych obiektów w sołectwie 3 000,00 900-90095-4210

5/Działalność KGW (zakup namiotu) 5 000,00 010-01095-4210

6/ Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej (zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego) 5 000,00 754-75412-6230

7/ Wykonanie dokumentacji projektowej placów zabaw oraz ich doposażenie 25 193,50 900-90095-4300

Razem 60 193,50 -

3. Iwiec 1/ Wykonanie projektu na budowę drogi gminnej w kierunku Karpat od drogi powiatowej 18 149,96 600-60016-6050

2/ Poprawa stanu dróg gminnych 7 000,00 600-60016-4270

3/ Zakup materiałów na rozbudowę budynku wielofunkcyjnego 10 000,00 900-90095-4210

4/ Działalność świetlicy wiejskiej 3 500,00 921-92109-4210

5/ Doposażenie OSP 2 000,00 754-75412-4210

6/ Utrzymanie terenów zielonych oraz organizacja apelu poległych 1 000,00 900-90095-4210

7/ Funkcjonowanie zespołu artystycznego przy SP w Iwcu 1 000,00 921-92109-4210

8/ Pobudzanie aktywności obywatelskiej (organizacja imprez okolicznościowych) 4 000,00 921-92195-4210

Razem 46 649,96 -

Fundusz sołecki na 2025 rok

Nazwa przedsięwzięcia

Id: 7FB575A4-720A-4456-BC9E-DCD1D9B9029D. Podpisany Strona 1



4. Krzywogoniec 1/ Wykonanie projektu oświetlenia w m. Okoninek 6 000,00 900-90015-6050

2/ Wykonanie montażu lamp solarnych 12 000,00 900-90015-4300

3/ Pobudzanie aktywności obywatelskiej (organizacja imprez okolicznościowych) 4 000,00 921-92195-4210

4/ Bieżące utrzymanie obiektów gminnych 3 000,00 900-90095-4210

5/ Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 1 351,14 921-92109-4210

6/ Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej 1 000,00 754-75412-4210

7/ Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 900-90095-4210

Razem 28 351,14 -

5. Ludwichowo 1/ Funkcjonowanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 2 275,53 921-92109-4210

2/ Pobudzanie aktywności obywatelskiej (organizacja imprez okolicznościowych) 5 000,00 921-92195-4210

3/ Doposażenie jednostki OSP Zdroje (zakup samochodu ratownicz-gaśniczego) 10 000,00 754-75412-6230

Razem 17 275,53 -

6. Małe Gacno 1/ Wykonanie dokumentacji oświetleniowej 14 000,00 900-90015-6050

2/ Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 13 500,00 921-92109-4210

3/ Bieżące utrzymanie gminnych obiektów w sołectwie 1 500,00 900-90095-4210

4/ Utrzymanie terenów zielonych 916,17 900-90095-4210

Razem 29 916,17 -

7. Nowy Sumin 1/ Remont budynku wielofunkcyjnego 20 000,00 900-90095-6050

2/ Wykonanie projektu drogi gminnej w kierunku do jeziora Chłodnego 4 334,00 600-60016-6050

3/ Bieżące utrzymanie dróg gminnych 8 000,00 600-60016-4270

4/ Bieżące utrzymanie terenów zielonych 350,00 900-90095-4210

5/ Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej 1 500,00 754-75412-4210

6/ Funkcjonowanie Koła Gospodyń Wiejskich 1 500,00 010-01095-4210

7/ Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 335,00 921-92109-4210

Razem 37 019,00 -

8. Ostrowo 1/ Wykonanie oświetlenia w sołectwie 6 000,00 900-90015-6050

2/ Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 4 000,00 921-92109-4210

3/ Pobudzanie aktywności obywatelskiej (organizacja imprez okolicznościowych) 4 000,00 921-92195-4300

4/ Doposażenie oraz prace modernizacyjne przy OSP 2 000,00 754-75412-4210

5/ Utwardzenie drogi w kierunku posesji 51 10 000,00 600-60016-4270

6/ Utrzymanie terenów zielonych 244,37 900-90095-4210

Razem 26 244,37 -

Id: 7FB575A4-720A-4456-BC9E-DCD1D9B9029D. Podpisany Strona 2



9. Trzebciny 1/ Działalność świetlicy wiejskiej 1 248,31 921-92109-4210
2/ Doposażenie OSP Zdroje (zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego) 8 000,00 754-75412-6230
3/ Bieżące utrzymanie infrastruktury gminnej w sołectwie 10 000,00 900-90095-4210
4/ Pobudzanie aktywności obywatelskiej (organizacja imprez okolicznościowych) 2 000,00 921-92195-4210

Razem 21 248,31 -

10. Wielkie Budziska 1/ Remont świetlicy wiejskiej 14 000,00 921-92109-4210
2/ Montaż lampy solarnej 5 000,00 900-90015-4300
3/ Działalność świetlicy wiejskiej 683,27 921-92109-4210

Razem 19 683,27 -

11. Wysoka 1/ Pobudzanie aktywności obywatelskiej (organizacja imprez okolicznościowych) 7 000,00 921-92195-4220
2/ Doposażenie OSP Iwiec 1 000,00 754-75412-4210

3/ Doposażenie KGW 3 000,00 010-01095-4210

4/ Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie 10 000,00 600-60016-4270

5/ Doposażenie i utrzymanie gminnych obiektów w sołectwie 23 000,00 900-90095-4210
6/ Funkcjonowanie zespołu artystycznego przy SP w Iwcu 1 000,00 921-92109-4210

7/ Utrzymanie terenów zielonych 1 529,58 900-90095-4210
Razem 46 529,58 -

12. Zalesie 1/ Dalszy etap projektowania drogi gminnej "Napoleonka - Łosiny" 12 800,00 600-60016-6050

2/ Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie 5 000,00 600-60016-4270
3/ Doposażenie i funkcjonowanie świetlicy wiejskiej oraz pobudzenie aktywności obywatelskiej 17 200,00 921-92109-4210

4/ Utrzymanie terenów zielonych wraz z doposażeniem 574,36 900-90095-4210
Razem 35 574,36 -

13. Zdroje 1/ Doposażenie OSP 2 000,00 754-75412-4210

2/ Doposażenie KGW 5 000,00 010-01095-4210

3/ Działalność świetlicy wiejskiej 2 500,00 921-92109-4210
4/ Modernizacja i zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 14 388,94 900-90095-4210
5/ Pobudzanie aktywności obywatelskiej (m.in.. organizacja dożynek gminnych) 5 000,00 921-92195-4210
6/ Bieżące utrzymanie dróg gminnych 5 000,00 600-60016-4270

Razem 33 888,94 -

14. Zielonka 1/ Przygotowanie dokumentacji projektowej rozbudowy OSP Zielonka 15 000,00 754-75412-6050
2/ Utrzymanie obiektów gminnych w sołectwie 4 500,00 900-90095-4210
3/ Pobudzanie aktywności obywatelskiej (organizacja imprez okolicznościowych) 7 000,00 921-92195-4210

4/ Działalność świetlicy wiejskiej 5 522,94 921-92109-4210

Razem 32 022,94 -

Ogółem 457 290,02

Id: 7FB575A4-720A-4456-BC9E-DCD1D9B9029D. Podpisany Strona 3



010-01095-4210 - 14 500,00

600-60016-4270 - 45 000,00

600-60016-6050 - 41 283,96

754-75412-4210 - 11 500,00

754-75412-6050 - 15 000,00

754-75412-6230 - 23 000,00

900-90015-4300 - 17 000,00

900-90015-6050 - 26 000,00

900-90095-4210 - 75 696,37

900-90095-4300 - 25 193,50

900-90095-6050 - 20 000,00

921-92109-4210 - 79 116,19

921-92195-4210 - 36 000,00

921-92195-4220 - 7 000,00

921-92195-4300 - 4 000,00

926-92601-4210 - 10 000,00

926-92605-4210 - 7 000,00

Razem 457 290,02

Zestawienie zbiorcze Funduszu Sołeckiego wg klasyfikacji budżetowej

Id: 7FB575A4-720A-4456-BC9E-DCD1D9B9029D. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 

Zmian w budżecie gminy należało dokonać w następujących jego działach: 

 

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, fizycznych i innych... 

Zwiększa się dochodów o kwotę 26.727 zł stanowiącą wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej alkoholu 

nieprzekraczającej 300 ml. O taką samą kwotę zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85154 - 

przeciwdziałanie alkoholizmowi. 

 

W dziale 758 - Różne rozliczenia 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 143.778 zł stanowiącą środki z rezerwy na uzupełnienie dochodów jst 

w następstwie wzrostu o 5% średnich wynagrodzeń nauczycieli, o których mowa w art. 30 ust. 3 ustawy z 

26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (DZ.U. z 2024r., poz. 986 z późn.zm.). Zmiany dokonuje się na 

podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.6.2025 z 12 marca 2025r. O taką samą kwotę zwiększa się 

plan wydatków w działach: 801 - Oświata i wychowanie oraz 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza. 

 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

Kwotę 14 zł w planie wydatków przenosi się z rozdziału 80101 - szkoły podstawowe do rozdziału 80153 - 

zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników z powodu zakupu ćwiczeń dla 

nowego ucznia w SP Cekcyn. 

 

W dziale 851 - Ochrona zdrowia 

Kwotę 58.904 zł w planie wydatków przeznacza się na zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 

(z tego kwota wynikająca z różnicy z wpływów za koncesje na sprzedaż napojów alkoholowych a 

wydatkami na gminny program przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii w 2024 roku - 32.177 zł). 

 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 51.225 zł oraz plan wydatków o kwotę 73.178 zł w rozdziale 90005 z 

przeznaczeniem na zadanie dotyczące utylizacji wyrobów zawierających azbest (pokryć dachowych). Kwota 

51.225 zł stanowi planowaną dotację na ten cel z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Toruniu. W bieżącym roku dofinansowanie to może wynieść maksymalnie 70% 

kosztów. Zmiany dokonuje się na podstawie wniosku o udzielenie dofinansowania z dnia 28 kwietnia 2025r. 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Id: 7FB575A4-720A-4456-BC9E-DCD1D9B9029D. Podpisany Strona 1



Kwotę 2.000 zł w planie wydatków przeznacza się na funkcjonowanie świetlicy wiejskiej w Małym Gacnie. 

Środki te przenosi się w ramach funduszu sołeckiego z zadania dotyczącego wykonania projektu 

dokumentacji oświetleniowej. 

 

W dziale 926 - Kultura fizyczna i sport 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 79.970 zł oraz plan wydatków w kwocie 202.926 zł na realizację 

zadania pn."Budowa trybun przy boisku piłkarskim w Cekcynie". Gmina otrzymała dofinansowanie na to 

zadania ze środków Województwa Kujawsko-Pomorskiego (Urzędu Marszałkowskiego) w Toruniu w 

ramach „Kujawsko-Pomorskiej Małej Infrastruktury Sportowej - Edycja 2025” (dofinansowanie 40%). 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Tomasz Borta 

 

Id: 7FB575A4-720A-4456-BC9E-DCD1D9B9029D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/77/2025 RADY GMINY CEKCYN z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Przychody i rozchody
	Zalacznik 2 Plan inwestycji
	Zalacznik 3 Fundusz Sołecki
	Uzasadnienie


		2025-05-21T10:48:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




